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Subject: FW: OMT en opmerking Janssen langer dan twee weken

Received: Wed 7/14/2021 8:27:32 AM

Ter info, RIVM pakt verder op en ik bel nog met [EEE

van: IEEE SEEMcv.Verzonden: woensdag 14 juli 2021 10:00

Onderwerp: RE: OMT en opmerking Janssen langer dan twee weken

We gaan er mee aan de slag. Laten we nog even bellen voor de finetuning

Met vriendelijke groet,

Werkdagen

Kame

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postba

3720 BA Bilthoven

Telefoon (030)a.Telefoon mobiel: 06

rivm.nl

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

van: <JEESEDl@ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 22:14

2rivm.n!>; EEE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: OMT en opmerking Janssen langer dan twee weken

Vanmiddag hebben we onderstaande besproken in het PO met de minister. De minister was blij met jullie input en heeft

aangegeven dat hij graag zo snel mogelijk advies wil over de te hanteren wachttijd na vaccinatie met Janssen. Onderstaande

aanleiding geeft immers tot een mogelijk langere wachttijd dan 14 dagen. Er zijn enkele andere Europese landen die een termijn
van 21 of 28 dagen hanteren.

We bezien of deze vraag meegenomen kan worden in de adviesaanvraag aan het OMT, maar het volgende OMT staat meen ik

pas over 10 dagen gepland. Wens van de minister is om snel handelingsperspectief te kunnen bieden. Een advies van de

Gezondheidsraad heeft gezien de snelheid die in dit proces geboden is niet de voorkeur.

Zou het RIVM daarom toch op dit punt kunnen adviseren? Hoor graag!

eel dank voor je reactie en groet,
5.1.28
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